

Materiale de Constructii

I.D.: 60309594

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.863,74 RON - 1.863,74 RON

Descriere: Lac 1 buc x 61.34 RON= 61.34 RON Baterie sanitara 1 buc x 126.05 RON= 126.05 RON Silicon 4 buc x 13.44 RON= 53.78 RON Holsurub 40 buc x 0.25 RON= 10.08 RON Holsurub+diblu 30 buc x 0.42 RON= 12.6 RON Lavabil Kober 2 buc x 71.42 RON= 142.85 RON Pensula 3 buc x 8.4 RON= 25.21 RON Pensula 2 buc x 5.04 RON= 10.08 RON Baterie sanitara 2 buc x 25.21 RON= 50.42 RON Gratar trafalet 1 buc x 4.2 RON= 4.2 RON Trafalet 3 buc x 21.84 RON= 65.54 RON Topor 2 buc x 49.57 RON= 99.15 RON Prelungitor 1 buc x 31.93 RON= 31.93 RON Holsurub+diblu 105 buc x 0.67 RON= 70.58 RON Trafalet 2 buc x 20.16 RON= 40.33 RON Baterie sanitara 1 buc x 58.82 RON= 58.82 RON Grebla 1 buc x 21 RON= 21 RON Aplica 1 buc x 50.42 RON= 50.42 RON Cablu electric 15 m x 4.2 RON= 63.02 RON Banda izolier 3 buc x 3.36 RON= 10.08 RON Set chei 1 buc x 54.62 RON= 54.62 RON Rezervor WC 2 buc x 116.8 RON= 233.61 RON Pensula 4 buc x 5.88 RON= 23.52 RON Lavabil Kober 5 buc x 79.83 RON= 399.15 RON Pigment 6 buc x 15.96 RON= 95.79 RON Vopsea Kober 1 buc x 49.57 RON= 49.57 RON Total 1863.74 RON
